Муниципальный Совет

Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

16.04.2025                                                                                                                         № 7

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии  с пунктом 10.2 положения «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Туношенского сельского поселения», утвержденного

решением Муниципального Совета Туношенского сельского поселения от 28.09.2011

№75, Уставом Туношенского сельского поселения  Ярославского муниципального района

Ярославской области, Муниципальный Совет Туношенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность Министерству имущественных отношений

Ярославской области имущество, находящееся в собственности Туношенского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ярославский агрокурьер» и

разместить на официальном сайте Администрации Туношенского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                                                           Н.В. Печаткина

Председатель

Муниципального совета

Туношенского сельского поселения                                                                     С.Е. Балкова

О передаче имущества, находящегося в

собственности Туношенского сельского

поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области,  в

собственность Ярославской области

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Муниципального Совета

Туношенского сельского поселения

 ЯМР ЯО пятого созыва

№   7   от 16.04.2025 года

Перечень

объектов имущества Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Ярославской области

№

п/п

Наименование

имущества

Место установки

имущества

Кадастровый номер Характеристи

ки имущества

Балансовая

стоимость

имущества

(рублей)

Недвижимое имущество

1 Земельный

участок

Ярославская

область,

Ярославский район,

с.п. Туношенское,

п.Туношна-городок

26

76:17:115201:4817 82235 кв.м. 8 836 312,45

руб.